
PRESENÇA VIRTUAL 2º SESSÃO ORDINÁRIA DO CPG CENTRO - SUL - 27/10/2023
Carimbo de data/hora Nome completo E-mail Instituição/Organização Modalidade de participação

27/10/2023 10:01:14 Ivan Teixeira ivan.teixeira@ibama.gov.br Suplente
27/10/2023 10:01:29 Maria Letizia Petesse mlpetesse@gmail.com Instituto de Pesca - SAA- SP Convidado(a)
27/10/2023 10:01:46 Laurice Yoko Arita arita-ly@hotmail.com Confederação Nacional de Pescadores e Aquicultores - CNPA Suplente
27/10/2023 10:06:57 Marlon Hilgert Arenhardt marlon-arenhardt@sdr.rs.gov.br Titular
27/10/2023 10:16:25 Lídia Sumile Maruyama lidia.maruyama@sp.gov.br Instituto de Pesca - SAA - SP Suplente
27/10/2023 10:16:44 Harry  Vermulm  Junior hvjr@terra.com.br Instituto de Pesca - SAA - SP Convidado(a)
27/10/2023 10:16:56 luciana ferraz ferrazlcba@gmail.com Instituto Caracol Convidado(a)
27/10/2023 10:17:28 Mayra Jankowsky mayra.jankowsky@gmail.com Instituto de Pesca - SAA - SP Convidado(a)
27/10/2023 10:24:25 Rogério Monteiro Costa e Silva rogeriosilva@empaer.mt.gov.br Empresa Matogrossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural EMPAER MT Convidado(a)
27/10/2023 10:24:59 Rosemary de Jesus de Oliveira rosemary.oliveira@icmbio.gov.br nstituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade (ICMBio) Suplente
27/10/2023 10:25:30 Olimar Jesus Ferreira Porto olimarpescador@hotmail.com Sindicato dos Pescadores de Jaguarão, Arroio Grande e Santa Vitoria do Palmar-RS Titular
27/10/2023 10:54:58 Paula Maria Gênova de Castro Campanha paulagc08@gmail.com Instituto de Pesca - SAA - SP Titular
27/10/2023 10:56:42 Rothier Flores de Siqueira Júnior rothier.siqueira@mcti.gov.br Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação - MCTI Titular
27/10/2023 11:05:15 Nyamien Yahaut Sebastien nyamien@hotmail.com Federação Nacional dos Engenheiros de Pesca  do Brasil (FAEP-BR) Titular
27/10/2023 11:46:44 Romivaldo Silva Vasques r.vasques@marinha.mil.br Marinha do Brasil - Estado-Maior da Armada Suplente
27/10/2023 12:06:07 Cristiano Quaresma de Paula cqpgeo@gmail.com Fórum do Delta do Jacuí Convidado(a)
27/10/2023 12:16:05 Mauro Costa Cavalcante Filho mauro.c,filho@economia.gov.br MTE Titular
27/10/2023 15:10:28 Harry  Vermulm  Junior hvjr@terra.com.br Instituto de Pesca - SAA - SP Convidado(a)
27/10/2023 15:23:15 Fernando Rogério de Carvalho fernando.carvalho@ufms.br Universidade Federal de Mato Grosso do Sul/CPTL Convidado(a)
27/10/2023 16:38:36 Lídia Sumile Maruyama lidia.maruyama@sp.gov.br Instituto de Pesca - SAA - SP Suplente

Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis (IBAMA) 


Secretaria de Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural do Estado do Rio Grande do Sul (SIMAGRO/RS) 



